
ZARZĄDZENIE Nr 34/2021 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 1  lutego 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Ostrołęce. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. b w zw. z art. 57 ust. 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 910 ze zm.) ze względu na negatywną 

ocenę wykonywania zadań, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Odwołuję Panią Małgorzatę Mierzejewską ze stanowiska Dyrektora Przedszkola Miejskiego  

Nr 10 w Ostrołęce bez wypowiedzenia z dniem 1 lutego 2021 roku.   

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


